

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1707136289729](#) din 05.02.2024

Obiectul achiziției: Cazane pe combustibil solid, inclusiv montarea

Denumirea bunurilor/serviciilor		Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1		2	3	4	5	6	7
1	Cazane pe combustibil solid, inclusiv montarea și punerea în funcțiune	DUO UNI PLUS 150	Ucraina	Altep	Putere: 150 kW Suprafața încălzită: 1500 m2 Combustibil: lemn de foc, brichete, cărbune Volumul cuptorului : min.600 dmc Grosimea oțelului de cazan: min. 5 mm Coșuri de fum- 2 buc de 14 metri Garanția: 5 ani -	Putere: 150 kW Suprafața încălzită: 1500 m2 Combustibil: lemn de foc, brichete, cărbune Volumul cuptorului : 626 dmc Grosimea oțelului de cazan: min. 6 mm Coșuri de fum- la 2 cazane, înălțimea cosului de 14 metri Garanția: 5 ani	EN 303-5:2012, EN 61000-6-1:2007, EN 61000-6-3:2007, EN 60335-1:2012, EN 60335-2-102:2016

Semnăt: _____ Numele, Prenumele Mereacre Andrei În calitate de: Director

Ofertantul: SRL AM-Sisteme Adresa: or.Straseni, str. Stefan cel Mare 1 a

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1707136289729 din 05.02.2024
	Obiectul de achiziției Cazane pe combustibil solid, inclusiv montarea

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39715000-7	Cazane pe combustibil solid, inclusiv montarea	buc	2	187 000,72	224 400,87	374 001,45	448 801,75	La comandă (30 zile)	MD34TRPBAA3 14110C14288AC	
TOTAL										

Semnat: _____ Numele, Prenumele Mereacre Andrei În calitate de: Director
Ofertantul: SRL AM-Sisteme Adresa: or.Straseni, str. Stefan cel Mare 1 a

Furnizor: AM-SISTEME SRL

Поставщик

Adresa: or. Strasen, str. Stefan cel Mare nr. 1a

адрес:

Cont de decontare nr. :MD73ML000000002251724422

Расчетный счет

BC'Moldindconbank'S.A. suc.Straseni

BRANCH : MOLDMD2X324 Cod fiscal : 1010600043517

+373 (22) 858587

BRANCH

Фискальный код

Телефон

ANEXA LA OFERTA

22 februarie 2024



Platitor, adresa: Centrul de Excelenta in Securitatea frontierei

Платательщик и его адрес

Cont de decontare nr.:

Расчетный счет

BRANCH:

BRANCH

Cod fiscal:

Фискальный код

Nr.	Denumirea	Cant.	Un de mas.	Pretul inclusiv TVA	Suma inclusiv TVA
1	Cazan DUO UNI PLUS 150 kW	2	buc	105000	210 000,00
6	Grup de siguranta PF 3 bar 1"	2	buc	639,53	1 279,06
9	Vas expansiune incalzire Wates 80L 6BAR	1	buc	3 023,69	3 023,69
14	Pompa PumpMan STAR65/15F	1	buc	15 899	15 899,00
20	Supapa de sens cu arc intre flanse d-65	1	buc	2100	2 100,00
21	Vana fonta DN 65	2	buc	1 500	3 000,00
22	Filtru cu flansa D-65 PN16	1	buc	2 500	2 500,00
24	Cos de fum inox, suport	1	set	130000	130 000,00
26	Tevi, coturi, fileturi otel, racorduri, nipluri galvanizate, robineti, nipluri D50-65 in limita centralei termice	1	set	21000	21 000,00
26	Lucrari de montare	1	serv	60 000	60 000,00
TOTAL (ИТОГО):					448 801,75
Inclusiv TVA(В том числе НДС):					74 800,29

NOTE

*In oferta nu sunt incluse lucrari de betonare, care in caz de necesitate vor fi executate de Beneficiar

*Schita de executie propusa va fi prezentata catre Beneficiar inainte de inceperea lucrarilor spre coordonare